
't *r

.Ft

{ &ffi# L? *-. a"wwa;&r& žilM,&
y:&"rÍ.ltt*tffiet.
{,,fuÍvfrwří:íŤ-
v $í*'7.sř

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

, , Y , 7

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 20|3 12014

Lucie Schierová

Podniková ekonomika a management

Finanční hospodaření města Havlíčkův Brod

Ing. Mgr. Radka Součková

zčv

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěty práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat bakalrářskou práci klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Studentka zptacova|apěknou bakalrířskou práci na téma finanční hospodďení města. Práce je vhodně
dělena na kapitoly a podkapitoly, formální stránka je na dobré úrovni, v práci jsou použity přehledné
grafy atabulky. V první části studentka provedla rešerši literatury a právních předpisů, uvádí obecnou
deťrnici územních celků, způsoby a formy jejich financoviání s odkazem na rozpočtová pravidla
územních ro7počtu. Dále jsou definoviíny pojmy týkajicí se rozpočtu - rozpočtový výhled a proces.
Praktická ěástzačínápředstavením města Havlíčkův Brod, dáIenavaanje analýzarozpočtu a jeho
plnění za posledních 5 let, podrobně jsou analyzovany jednotlivé druhy pffjmů, zejména daní, poplatků
a dotací, i výdajů v členění naběžné a kapitálové. Na závěr jsou áodnoceny ýsledky anavržena
opatření na zlepšení. Cíle práce byly naplněny, navrhuji hodnotit ji jako qýbomou.

1234N
XNTNtr
x!tr!tr
X!TNT
XTNNT
XTTT!
XT!N!
trXtr!tr
XDtrtrtr
NXDD!x!trtrn
NXN!Txntrntr
!XTDtr
!trtr!x
XtrTNtr



k#..
ffi.ifu - F&ffitjtt& éÉ{#ffioffil{#&
ru W, h z&pan**rsxs
w}:'-,* uN|vffmá|TY

ť P|'ř{*!

F'AKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otátzw a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:'

Kdo kontoluje hospodďeď obce?

V praktické části pouŽíváte pojem ''skutečný rozpočet''. MůŽete vysvětlit jeho skladbu? Jedná se o
rozpočet nebo o skutečné příjmy avýdaje?

V Plzni. dne26.5.2014

Metodické pozrrámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte vrozsahu 5 - 10 vět.
3 otázk.y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ťi otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát Kru, FEK ZČU nejpozději do 15. 5.2oI4. Posudek musí bý
opatřen vlastroručním podpisem modře Qro rozemání originálu).


